
UCHWAŁA Nr XIV/85/11 
Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 29 sierpnia 2011r.  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą  

„Egzamin nam nie straszny” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w 2011, 2012 i 2013r. projekt pod nazwą „Egzamin nam nie 
straszny”, Nr wniosku: WND-POKL.09.01.02-28-083/11, Nr KSI: POKL.09.01.02-28-083/11 

o wartości 272.723,00 zł i zabezpiecza się przeznaczone na ten cel środki w budżecie 

gminy. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Łęgajnach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

§ 2 

Pokrycie wydatków na zadania, o których mowa w § 1 nastąpi w 2011r. w kwocie 

61.099,00 zł, w 2012r. w kwocie 130.400,00 zł, a w 2013r. w kwocie 81.224,00 zł 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Barczewie 

Zbigniew Chlubicki 

 

 


